peza e Conservação, conforme especifica ções, quantidades e con-
dições estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital. O
objeto do certame foi adjudicado para a em presa New Quality Ser-
vice Limpeza e ConservaçãoLtda - ME, CNPJ 09.455.740/0001-97,
pelo valor global de R$ 67.680,00 (sessenta e sete mil seiscentos e
oitenta reais).

ALESSANDRO CRUVINEL FIDELIS
Equipe de Apoio

(SIDEC - 19/09/2017) 135041-13203-2017NE000487

SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA
COORDENAÇÃO-GERAL

DE APOIO LABORATORIAL
LABORATÓRIO NACIONAL AGROPECUÁRIO

EM CAMPINAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 32/2017 - UASG 130102

[...]

peza e Conservação, conforme especifica ções, quantidades e con-
dições estabelecidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital. O
objeto do certame foi adjudicado para a em presa New Quality Ser-
vice Limpeza e ConservaçãoLtda - ME, CNPJ 09.455.740/0001-97,
pelo valor global de R$ 67.680,00 (sessenta e sete mil seiscentos e
oitenta reais).

ALESSANDRO CRUVINEL FIDELIS
Equipe de Apoio

(SIDEC - 19/09/2017) 135041-13203-2017NE000487

SECRETARIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA
COORDENAÇÃO-GERAL

DE APOIO LABORATORIAL
LABORATÓRIO NACIONAL AGROPECUÁRIO

EM CAMPINAS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 32/2017 - UASG 130102

[...]

Segunda do contrato original.

CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA

2.1. O contrato passa a vigorar por um novo período, com início em 26/05/2019 e término em
26/05/2020.

CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor es�mado do presente Termo Adi�vo é de R$ 77.784,70 (setenta e sete mil e setecentos e
oitenta e quatro reais e setenta centavos).

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNIDADE QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

Serviços de Manutenção Preven�va anual de 06
(seis) incubadoras de CO2. Quatro delas são da

marca Thermo Scien�fic, modelo 3111, uma
delas e da marca Thermo Scien�fic, modelo